本社移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は 3 月 17日に本社を下記に移転いたしました。
何卒ご高承のうえ、今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬　具
令和 7 年 3月 17日

スミセ建材株式会社
代表取締役社長 吉 川    浩

記

1 ．新住所 〒101-0065
  東京都千代田区西神田三丁目 2番 1号　住友不動産千代田ファーストビル南館 5階
2 ．営業開始日　　　2 0 2 5 年 3 月 1 7 日（月）
3 ．新電話・FAX 番号

靖国通り

専大通り

専大通り

専修大学
神田キャンパス

●

専修大学
神田キャンパス

●

首
都
高
速
５
号
池
袋
線

水
道
橋
西
通
り

神保町駅

都営新宿線

メトロ半蔵門線 都営新宿線

メトロ半蔵門線

九段下駅

九
段
下
駅

メ
ト
ロ
東
西
線

都
営
三
田
線

スミセ建材株式会社

みずほ銀行
　● ■A2出口

■7
出口

■5出口

至水道橋駅西口

代　　　表
総　務　部
生コン事業本部　営業部  生コンチーム
　　　　　　　　営業部  デリバリーチーム
　　　　　　　　業務部
総合建設資材事業部
保　険　部

　　　部　　　署    　電話番号  　FAX番号
03-4329-2900
03-4329-2840
03-4329-2850
03-4329-2860
03-4329-2870
03-4329-2880
03-4329-2890

03-3222-1190
03-3222-1191
03-3222-1191
03-3222-1190
03-3222-1191
03-3222-1190